
Příloha č. 1 – Rozmístění informačních cedulí 

 

Předpokládá se snímání 4 parkovišť: 

1. Parkoviště U Kajetánka  („puky“)    – realizace podzim 2023 

2. Parkoviště Nádraží   (kamery)   - zrealizováno  

3. Parkoviště přístav Baťův kanál („puky“)   - realizace jaro 2023 

4. Náměstí míru – prozatím neřešíme 

 

4 ks - cedulí při vjezdu do centra města s informací o obsazenosti všech 4 parkovišť (označeno     )   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 
2 

3 

4 



1 Směr od Bzence (shrnující cedule 4 parkovišť) 

 

- umístěno na sloupu VO  

- napájení z VO (NUTNÁ VÝMĚNA SLOUPU) 

- datová síť (sim karta) 

 

 



2 Směr od Uh. Hradiště 

 

- Umístěno v úseku při opravě Zbrodek-Karlova  

- Napájení z VO 

 

 
 

 

 

 



3  Směr od Blatnice pod Sv. Antonínkem 

 

- Umístěno před železničním mostem 

- Napájení z VO (NUTNÁ VÝMĚNA SLOUPU) 

 

 

 
 

 

 

 



4  Směr od Hodonína 

 

- Umístěno na sloupu VO (NUTNÁ VÝMĚNA SLOUPU) 

- Napájení z  VO 

 
 

 

 

 

 

 



Informace o jednotlivých parkovištích 

 

1 ks – Informační cedule o obsazenosti parkoviště  U Kajetánka    

 

- umístěno na sloupu VO  

- napájení z VO 

- datová síť (sim karta? Eventuální možnost připojení metropolitní sítě – museli bychom kopat) 

 

 

  



1 ks – Informační cedule o obsazenosti parkoviště  Přístav Baťův kanál  

 

- umístěno na sloupu VO zezadu souhrnné cedule 

- napájení z VO 

- datová síť (sim karta) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 ks – Informační cedule o obsazenosti parkoviště Nádraží  

 

- Řešeno kamerou umístěnou na sloupech VO 

- Informační cedule umístěné na sloupech VO při každém vjezdu 

 

 
 

 



Počty cedulí 

 

Shrnující cedule se 4 parkovišti – 4 ks 

 

Jednotlivé cedule  

- parkoviště U Kajetánka – 1 ks 

- Parkoviště Nádraží – 2 ks 

- Parkoviště přístav Baťův kanál – 1 ks 

 

Celkem 8 cedulí 

 

 


